
■休業期間中の対応について

マンスリーメンバー様向けの対応につきましては、2月26日（木）に追って詳細をご案内いたします。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

■休業期間中のレッスンについて

メイン店舗・プラスワン店舗が新宿東口店のマンスリーメンバー様は、無料でLAVA全店の他店利用が
可能です。 より快適なスタジオ環境の提供に向けた休業のため、ご理解とご協力のほどよろしくお願い
いたします。

今後も、よりお客様にご満足いただけるサービス提供を目指してまいりますので、
引き続きLAVA新宿東口店のご利用をよろしくお願いいたします。

お客様各位
いつもLAVA新宿東口店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、LAVA新宿東口店は、2026年3月1日（日）～3月31日（火）の期間、一時休業とさせていただきます。
急なお知らせとなり、皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

2026年2月20日（金）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部


